АДМИНИСТРАЦИИ УРЮПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2014                                                                                                                  № 53
с.Урюпино

О внесении изменений в постановление

Администрации Урюпинского сельсовета

 от 14.06.2013 №20 «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг на территории

муниципального образования Урюпинский

сельсовет Алейского района Алтайского края»

 Рассмотрев протест Алейского межрайонного прокурора от 22.12.2014 №

02-32-2014 на постановление Администрации Урюпинского сельсовета от

14.06.2013 №20 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг на территории

муниципального образования Урюпинский сельсовет Алейского района

Алтайского края» и в целях приведения данного постановления в соответствие с

требованиями  статьи 33 Конституции РФ, Федерального Закона от 02.05.2006 №

59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Статьй 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от

11.02.1993 № 4462-1, п.2 ст.2 ФЗ от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об  организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

 1. Протест Алейского межрайонного прокурора от 22.12.2014 № 02-32-2014

на постановление Администрации Урюпинского сельсовета от 14.06.2013 №20

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг на территории муниципального

образования Урюпинский сельсовет Алейского района Алтайского края»

признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

         2.Ислючить и реестра муниципальных услуг муниципального образования

Урюпинский сельсовет Алейского района Алтайского края   муниципальные

услуги с порядковыми № № 3,9,10,11,12,13.

 3.Дополнить  реестр муниципальной услугой «Постановка на учет граждан,

испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

  4.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                         Р.Н.Долженко